2022 年腾冲市省级示范户推荐人员

名单公示

根据《云南省残疾人联合会关于印发<云南省“十四五”

助残就业“十百千万工程”实施方案>的通知》（云残发〔2022〕

36 号）文件要求，补助标准 10000 元/户，经腾冲市残联实

地调查，2022年省级示范户推荐人员李加毕等 20户符合申

报条件，现予以公示。如有异议，请于公示期间向腾冲市残

疾人联合会反映。

公示时间：2022年 10月 18日至 2022年 10月 24日（共

7天）

联系人：杨明足

联系电话：0875—5156239

附： 2022年腾冲市省级示范户推荐人员名单公示表

腾冲市残疾人联合会

2022年 10月 18日

2022年腾冲市省级示范户推荐人员名单公示表

序号 乡镇 姓名

1 滇滩镇 李加毕

2 固东镇 李生厚

3 和顺镇 王玲坤

4 荷花镇 赵兴早

5 猴桥镇 番学凯

6 界头镇 章明云

7 界头镇 杨有再

8 马站乡 孙玉廷

9 芒棒镇 郭文波

10 芒棒镇 杨清坤

11 明光镇 徐盛衍

12 蒲川乡 罗德训

13 清水镇 瞿发恒

14 曲石镇 邵曰旺

15 腾越街道 胡晓

16 团田乡 杨善斌

17 五合乡 陈浩

18 西原街道 段玉华

19 新华乡 张有谦

20 中和镇 张龙山